Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
REITORIA

ORDEM DE SERVIÇO N2 06/2019-REITORIA

Indica servidores para planejamento de estudo técnico
preliminar e análise de risco de contratação de serviço.

0 REITOR, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, em substituição à Reitora nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no
DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página 1, em conformidade com a Lei n2 11.892, de 29 de dezembro
de 2008, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o art. 80, inciso VI, do Regimento
Geral do IFPE,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo listados para trabalharem no planejamento de estudo técnico
preliminar e análise de risco de contratação de serviço de Pórtico e Disciplinador para a 12 Corrida do IFPE.

órgão/Unidade Administrativa Servidor Matricula
Diretoria de Assistência ao Estudante — DAE JOSÉ NILDO ALVES CAO 1746743

Campus Pesqueira CARLOS EDUARDO CORREIA DA SILVA 2162303
Campus Recife ÉBER LIMA 0275487

Art. 22 A atividade de planejamento de estudo técnico preliminar e análise de risco de contratação
de serviço de Pórtico e Disciplinador para a 12 Corrida do IFPE terá duração de 1 (um) mês,
compreendendo de 04/11/2019 a 04/12/2019.

Art. 32 Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DA REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,
13 de novembro de 2019.

PAULO- NA-BARBOSA
R m exercício